ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 21 de junho de 2024

1

PORTARIA/GP/Nº 140/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art.

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do

Município,

Resolve designar a servidora DJANE DE

LACERDA GUEDES SILVA – mat. 51730,

ocupante do cargo em caráter efetivo de

PSICÓLOGA, para ficar à disposição da Prefeitura

Municipal de Aguiar, conforme ofício requisitório

GPE nº 056/2025, datado de 20 de junho de 2024,

com ônus para a edilidade cessionária.

Registre-se

Publique-se

Paço Municipal, em 21 de junho de 2024.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

PORTARIA/GP/Nº 141/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art.

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do

Município,

Resolve exonerar a pedido o servidor

ANEZIO QUEIROZ DO AMARANTE JUNIOR do

cargo de provimento efetivo de MOTORISTA,

integrante da estrutura administrativa da

SECRETARIA DE SAÚDE, na forma da Lei

Complementar nº 12/2002.

Registre-se.

Publique-se.

Paço Municipal, 21 de junho de 2024.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

PREFEITO

PORTARIA